ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАССКАЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(шестой созыв – заседание пятьдесят восьмое)

Р Е Ш Е Н И Е

24 апреля 2019 г.                                     № 538
                          г. Рассказово

О внесении изменений в Порядок
предоставления помещений и
определения, специально отведенных,
мест для проведения встреч депутатов
с избирателями на территории города
Рассказово Тамбовской области

Рассмотрев проект решения «О внесения изменений в Порядок

предоставления помещений и определения, специально отведенных, мест для
проведения встреч депутатов с избирателями на территории города Рассказово
Тамбовской области», утвержденный решением Рассказовского городского Совета
народных депутатов от 30.01.2019 № 509, в соответствии с Федеральным законом
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города
Рассказово Тамбовской области,

Рассказовский городской Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:
1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления помещений для

проведения встреч депутатов с избирателями на территории города Рассказово
Тамбовской области:

1.1. В пункте 1 слова «специально отведенных мест для проведения
публичных мероприятий в форме» заменить словами «помещений для
проведения»;

1.2. В пункте 6 слова «в форме публичного мероприятия» исключить;
1.3. В пункте 11 слова «специально отведенных местах» исключить;
1.4. В пункте 12 слова «в форме публичного мероприятия, определяемого

законодательством Российской Федерации о собраниях, митингах, демонстрациях,
шествиях и пикетированиях,» исключить;

1.5. В форме заявления в приложении к Порядку слова «публичного
мероприятия в форме собрания» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования на сайте
сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по вопросам местного самоуправления и депутатской этики (Паршина).

Председатель городского
Совета народных депутатов                                                            С.А. Свистунов